
1 

 

PROTOKÓŁ NR XI/19 

Sesji Rady Gminy Gródek z dnia 30 października 2019 r. 

 

 Obradom Sesji, które rozpoczęły się o godzinie 1000 w Sali Gminnego Centrum Kultury 

w Gródku, przewodniczył Wieczysław Gościk – Przewodniczący Rady Gminy Gródek. 

Protokołowała Katarzyna Anchimowicz – podinspektor w Referacie Organizacyjnym w Urzędzie 

Gminy Gródek. 

 Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności stwierdził, że na stan 14 radnych, 

w obradach uczestniczy 11 radnych, co zapewnia regulaminowe quorum do podejmowania 

prawomocnych uchwał. 

Radni obecni na obradach XI Sesji Rady Gminy podczas stwierdzania quorum:  

1. Radny Marek Antonowicz, 

2. Radny Grzegorz Borkowski, 

3. Radny Michał Cimochowicz, 

4. Radny Wieczysław Gościk, 

5. Radny Jerzy Gryc, 

6. Radny Mirosław Nos, 

7. Radna Dorota Popławska, 

8. Radna Małgorzata Popławska, 

9. Radna Anna Petelska, 

10. Radna Katarzyna Rogacz, 

11. Radny Andrzej Wysocki 

 (Nieobecni Radni: Grażyna Kubiak, Monika Ratyńska, Iwona Kalinowska) 

(Listy obecności radnych, sołtysów oraz zaproszonych gości stanowią kolejno załącznik Nr 2, 3 i 4 do niniejszego protokołu) 

 

 Przewodniczący Rady poinformował, iż na stole protokolanta wyłożony jest protokół obrad X 

Sesji Rady Gminy. W trakcie dzisiejszej Sesji Radni mogą wnosić poprawki lub uzupełnienia 

do protokołu, po czym zostanie on przyjęty i podpisany. 

 

Ad. 2  

 Następnie, Przewodniczący Rady poinformował, iż porządek obrad został przesłany Radnym 

wraz z materiałami na dzisiejsze obrady. 

 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Ustalenie porządku obrad. 
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3. Podsumowanie gminnych konkursów „Estetyczna wieś Gminy Gródek 2019” oraz „Estetyczna 

Posesja – Ogródek 2019”.                                         

4. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków 

transportowych. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Gródek na lata 2019 – 2022 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań 

na lata 2019 – 2036. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2019 r. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny nieruchomości. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla niepublicznej szkoły 

podstawowej, w której zorganizowano oddział przedszkolny, prowadzonej na terenie Gminy Gródek, 

przez osoby prawne niebędące jednostką samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne w wyższej 

wysokości niż określona w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych. 

10. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Gródek w roku szkolnym 2018/2019. 

11. Informacja w sprawie oświadczeń majątkowych złożonych stosownie do przepisów ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

12. Zapytania i wnioski radnych. 

13. Wolne wnioski i informacje. 

14. Przyjęcie protokołu obrad X Sesji Rady Gminy Gródek. 

15. Zamknięcie obrad. 

 

(Projekt porządku obrad stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu) 

 

Na posiedzenie przybyła Radna Monika Ratyńska. 

 

 Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jawne ustalony porządek obrad XI Sesji Rady 

Gminy. 

Głosowało 12 radnych: 

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0 

  

 W oparciu o wyniki przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, 

iż porządek obrad XI Sesji Rady Gminy został przyjęty w zaproponowanym brzmieniu oraz że punkty 

1 i 2  porządku obrad zostały zrealizowane. 

 

Ad. 3 

 Wójt Gminy przypomniał pokrótce historię konkursów „Estetyczna wieś Gminy Grodek” oraz 

„Estetyczna Posesja” podkreślając jednocześnie, że konkursy od 20 lat przyczyniają się do poprawy 
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estetyki Gminy. Pogratulował laureatom tegorocznych konkursów oraz podziękował wszystkim, którzy 

do niego przystąpili jak również członkom komisji konkursowej i sponsorom. 

 Radny Janusz Michał Cimochowicz – przewodniczący komisji konkursowej, ogłosił wyniki 

konkursu. 

 Przewodniczący Rady ogłosił przerwę. 

Po przerwie Rada wznowiła obrady. 

Ad. 4 

 Na posiedzenie przybyła Radna Grażyna Kubiak i Radna Iwona Kalinowska.  

 Wójt Gminy Wiesław Kulesza przedstawił informację o pracy Wójta w okresie 

międzysesyjnym. 

 Przewodniczący Rady, wobec braku pytań i uwag, stwierdził, że punkt 4 porządku obrad został 

zrealizowany. 

(Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu) 

 

Ad. 5 

 Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały w sprawie określenia wysokości 

rocznych stawek podatku od środków transportowych, Radni otrzymali wraz z zaproszeniem na 

dzisiejsze posiedzenie. Projekt uchwały był tematem wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady. 

 Radny Grzegorz Borkowski, który przewodniczył wspólnemu posiedzeniu komisji stałych 

Rady, poinformował zebranych, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje. 

 Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jawne uchwałę w sprawie określenia wysokości 

rocznych stawek podatku od środków transportowych. 

Głosowało 14 radnych: 

za – 14, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0  

  

 W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała 

w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych, została podjęta 

jednogłośnie. 

(Uchwała Nr XI/95/19 Rady Gminy Gródek w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków 

transportowych, stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu) 
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Ad. 6 

 Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gródek na lata 2019 – 2022 wraz 

z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2019 – 2036, Radni otrzymali wraz z zaproszeniem 

na dzisiejsze posiedzenie. Projekt uchwały był tematem wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady.  

 Radny Grzegorz Borkowski, który przewodniczył wspólnemu posiedzeniu komisji stałych 

Rady, poinformował zebranych, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje. 

 Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jawne uchwałę w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gródek na lata 2019 – 2022 

wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2019 – 2036. 

Głosowało 14 radnych: 

za – 14, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0  

  

 W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gródek na 

lata 2019 – 2022 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2019 – 2036, 

została podjęta. 

(Uchwała Nr XI/96/19 Rady Gminy Gródek w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Gródek na lata 2019 – 2022 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2019 – 2036, 

stanowi załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu) 

 

Ad. 7 

 Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Gródek na 2019 r., Radni otrzymali wraz z zaproszeniem na dzisiejsze posiedzenie. Projekt uchwały był 

tematem wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady. 

 Radny Grzegorz Borkowski, który przewodniczył wspólnemu posiedzeniu komisji stałych 

Rady, poinformował zebranych, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje. 

 Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jawne uchwałę w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Gródek na 2019 r. 

Głosowało 14 radnych: 

za – 14, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0  
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 W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2019 r., została podjęta. 

(Uchwała Nr XI/97/19 Rady Gminy Gródek w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2019 r., stanowi załącznik  

Nr 8 do niniejszego protokołu) 

 

Ad. 8  

 Przewodniczący Rady, podał że projekt uchwały w  sprawie udzielenia bonifikaty  

od ceny nieruchomości, Radni otrzymali wraz z zaproszeniem na dzisiejsze posiedzenie. Projekt 

uchwały był tematem wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady. 

 Radny Grzegorz Borkowski, który przewodniczył wspólnemu posiedzeniu komisji stałych 

Rady, poinformował zebranych, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje. 

 Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jawne uchwałę w sprawie udzielenia bonifikaty 

od ceny nieruchomości 

Głosowało 14 radnych: 

za – 14, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0  

 

 W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała 

w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny nieruchomości, została podjęta. 

(Uchwała Nr XI/98/19 Rady Gminy Gródek w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny nieruchomości, stanowi załącznik 

Nr 9 do niniejszego protokołu) 

 

Ad. 9 

 Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

udzielenie dotacji dla niepublicznej szkoły podstawowej, w której zorganizowano oddział przedszkolny, 

prowadzonej na terenie Gminy Gródek, przez osoby prawne niebędące jednostką samorządu 

terytorialnego oraz osoby fizyczne w wyższej wysokości niż określona w ustawie o finansowaniu zadań 

oświatowych. Projekt uchwały był tematem wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady. 

 Radny Grzegorz Borkowski, który przewodniczył wspólnemu posiedzeniu komisji stałych 

Rady, poinformował zebranych, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje. 

 Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jawne uchwałę w sprawie wyrażenia zgody 

na udzielenie dotacji dla niepublicznej szkoły podstawowej, w której zorganizowano oddział 

przedszkolny, prowadzonej na terenie Gminy Gródek, przez osoby prawne niebędące jednostką 

samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne w wyższej wysokości niż określona w ustawie 

o finansowaniu zadań oświatowych. 
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Głosowało 14 radnych: 

za – 14, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0  

  

 W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla niepublicznej szkoły podstawowej, w której 

zorganizowano oddział przedszkolny, prowadzonej na terenie Gminy Gródek, przez osoby prawne 

niebędące jednostką samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne w wyższej wysokości niż określona 

w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych., została podjęta. 

(Uchwała Nr XI/99/19 Rady Gminy Gródek w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla niepublicznej szkoły 

podstawowej, w której zorganizowano oddział przedszkolny, prowadzonej na terenie Gminy Gródek, przez osoby 

prawne niebędące jednostką samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne w wyższej wysokości niż określona 

w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych., stanowi załącznik Nr 10 do niniejszego protokołu) 

 

Ad. 10 

 Przewodniczący Rady poinformował, że Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych 

Gminy Gródek w roku szkolnym 2018/2019, Radni otrzymali wraz z zaproszeniem na dzisiejsze 

posiedzenie. 

 Wobec braku pytań Przewodniczący Rady stwierdził, że Informacja o stanie realizacji zadań 

oświatowych Gminy Gródek w roku szkolnym 2018/2019 została przyjęta. 

(Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Gródek w roku szkolnym 2018/2019, stanowi załącznik 

 Nr 11 do niniejszego protokołu) 

 

Ad. 11 

 Przewodniczący Rady poinformował, że Informacja w sprawie oświadczeń majątkowych 

złożonych stosownie do przepisów ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, Radni 

otrzymali wraz z zaproszeniem na dzisiejsze posiedzenie.  

 Wobec braku pytań Przewodniczący Rady stwierdził, że Informacja o stanie realizacji zadań 

oświatowych Gminy Gródek w roku szkolnym 2018/2019 została przyjęta. 

(Informacja w sprawie oświadczeń majątkowych złożonych stosownie do przepisów ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym, stanowi załącznik Nr 12 do niniejszego protokołu) 

 

Ad. 12 

 Radna Małgorzata Popławska w imieniu mieszkańców ul. Błotnej zaapelowała 

o przystąpienie w trybie pilnym do remontu ulicy i poprosiła o ustosunkowanie się do podania 

mieszkańców w sprawie remontu ul. Błotnej. 
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 Wójt Gminy zwrócił uwagę, że przebudowa ulic w Gródku rozpoczęła się w latach 2003/2004, 

z chwilą gdy możliwe było pozyskanie na ten cel środków zewnętrznych. Od tego czasu, w związku 

z ograniczonymi możliwościami finansowymi Gminy, konsekwentnie ubiegamy się o dofinansowanie 

naszych inwestycji drogowych w ramach projektów Unijnych. W poprzednich latach wykonana została 

na ul. Błotnej i Zamkowej kanalizacja sanitarna a następnie deszczowa. Przystąpiono również 

do opracowania koncepcji rewitalizacji tych ulic w celu złożenia wniosku o dofinansowanie 

planowanego przedsięwzięcia w ramach projektu Unijnego. Warunkiem niezbędnym do złożenia 

wniosku było między innymi wykazanie, że Gmina jest właścicielem wszystkich działek objętych 

projektem. W związku z brakiem możliwości wykupu części działek od osób fizycznych 

(zaproponowana cena znacznie przekraczała możliwości finansowe Gminy) zmuszeni byliśmy 

zrezygnować ze złożenia wniosku. Aktualnie, w związku z zapowiedzią ogłoszenia kolejnego naboru 

wniosków w ramach projektów rewitalizacyjnych, przygotowujemy nowy wniosek uwzględniający 

również remont mostku w ciągu ulicy Błotnej.  

 Mieszkanka ul. Błotnej powiedziała, że od pewnego czasu na ulicy Błotnej wysypywany jest 

żwir, ale nikt z mieszkańcami nie uzgadnia gdzie powinien on być wysypany. Aktualnie środek ulicy 

jest w fatalnym stanie a po deszczu ulica jest nieprzejezdna. 

 Wójt Gminy zaproponował aby radni przeprowadzili wizję lokalną ulicy Błotnej bezpośrednio 

po intensywnych opadach deszczu. 

 Radna Małgorzata Popławska zwróciła się do Wójta z pytaniem jaka jest przyszłość 

ul. Błotnej i Zamkowej? 

 Wójt Gminy poinformował, że w grudniu br. najprawdopodobniej ogłoszony zostanie przez 

Urząd Marszałkowski nabór wniosków w ramach programu rewitalizacji. Z chwilą jego ogłoszenia 

Gmina złoży stosowny wniosek. 

 Zastępca Wójta Lilia Waraksa zwróciła uwagę, że ze względu na obowiązujące procedury 

oceny wniosków, informację czy nasz wniosek otrzyma dofinansowanie najprawdopodobniej uzyskamy 

dopiero w II połowie przyszłego roku. 

 Radny Andrzej Wysocki zadeklarował gotowość wykonania wiatrołapu w przedszkolu. 

 Wójt Gminy podziękował za inicjatywę, jednakże stwierdził, że ta inwestycja powinna zostać 

zrealizowana zgodnie z procedurami określonymi przepisami. 

 

Ad. 13 

 Dyrektor Gminnego Centrum Kultury w Gródku Magdalena Łotysz poinformowała 

o uroczystościach planowanych przez GCK w związku z obchodami święta 11 listopada. 
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 Dyrektor Szkoły Podstawowej Anna Grycuk zaprosiła radnych do udziału w Święcie Szkoły 

w dniu 8 listopada 2019 r. 

 Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy w Gródku Jolanta Bójko, poinformowała 

o możliwości skorzystania ze świadczenia uzupełniającego, przyznawanego dla osób niezdolnych 

do samodzielnej egzystencji, które  wypłaca ZUS i KRUS, a także zaapelowała o zwrócenie szczególnej 

uwagi na osoby i rodziny, które mogą potrzebować pomocy zimą i sygnalizowanie odpowiednim 

służbom o występującym zagrożeniu życia i zdrowia ludzi przebywających na terenie naszej gminy.  

 Radna Iwona Kalinowska poinformowała, że w dniu 16 listopada od godziny 9:00 do 16:00, 

po raz kolejny do Gródka przyjedzie „Krwiobus”, w związku z czym mieszkańcy gminy będą mogli 

oddać krew potrzebującym. 

 Sołtys Sołectwa Radunin Janusz Warpechowski zwrócił się z pytaniem czy jest możliwe, 

w celu poprawy bezpieczeństwa, zamontowanie 2 lamp na łuku drogi w rejonie posesji nr 21 i 16 

w Raduninie. 

 Radna Grażyna Kubiak zwróciła się z pytaniem na jakim etapie jest wniosek dotyczący 

utworzenia przystanku w  Waliłach-Stacji oraz czy możliwe byłoby zamontowanie lustra przy wyjeździe 

z ul. Tartacznej w Waliłach-Stacji. 

 Wójt Gminy poinformował, że w chwili obecnej, ze względu na ograniczone możliwości 

finansowe, zgłoszone wnioski będą zrealizowane w nowym roku możliwie jak najszybciej. 

Kierownik Referatu Inwestycyjnego i Gospodarki Komunalnej Monika Gościk 

odpowiadając na pytanie dot. przystanku poinformowała, że w trakcie wizji lokalnej, przeprowadzonej 

przez przedstawicieli zarządcy drogi oraz policji, przy udziale pracowników Urzędu Gminy, 

potwierdzono potrzebę utworzenia przystanku autobusowego. Ostateczną decyzje w tej sprawie 

podejmie zarządca drogi. 

 Przewodniczący Rady skierował pytanie do Wójta Gminy „Czy są nowe informacje odnośnie 

wysypiska śmieci na żwirowni w Bielewiczach?” 

 Wójt Gminy wyjaśnił, że sprawa jest w toku. 

Ad.  14 

 Przewodniczący Rady poinformował, iż radni nie zgłosili uwag, 

ani uzupełnień do udostępnionego na stole protokolanta protokołu z X Sesji Rady Gminy Gródek.  

W związku z powyższym  poddano pod głosowanie przyjęcie protokołu „Kto jest „za” przyjęciem 

protokołu Nr X/19 Sesji Rady Gminy z dnia 19 września 2019 r.?” 
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Głosowało 14 radnych: 

za – 14, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0 

  

 W oparciu o wyniki przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, 

że protokół z X Sesji Rady Gminy został przyjęty, a następnie zostanie podpisany. 

 

Ad. 15 

 Przewodniczący Rady oznajmił, że porządek obrad XI Sesji Rady Gminy został wyczerpany. 

Wobec wyczerpania porządku obrad podziękował radnym oraz wszystkim uczestnikom sesji, 

a następnie zamknął obrady stwierdzając „ Zamykam obrady XI Sesji Rady Gminy Gródek”. 

 Sesja Rady Gminy zakończyła się o godzinie 13:00. 

 

Integralną część protokołu stanowią załączniki wymienione poniżej: 

1. Projekt porządku obrad; 

2. Lista obecności radnych; 

3. Lista obecności sołtysów; 

4. Lista obecności zaproszonych gości; 

5. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym; 

6. Uchwała Nr XI/95/19 Rady Gminy Gródek w sprawie określenia wysokości rocznych stawek 

podatku od środków transportowych; 

7. Uchwała Nr XI/96/19 Rady Gminy Gródek w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gródek na lata 2019 – 2022 wraz z prognozą kwoty 

długu i spłat zobowiązań na lata 2019 – 2036; 

8. Uchwała Nr XI/97/19 Rady Gminy Gródek w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek 

na 2019 r; 

9. Uchwała Nr XI/98/19 Rady Gminy Gródek w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny 

nieruchomości; 

10. Uchwała Nr XI/99/19 Rady Gminy Gródek w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji 

dla niepublicznej szkoły podstawowej, w której zorganizowano oddział przedszkolny, 

prowadzonej na terenie Gminy Gródek, przez osoby prawne niebędące jednostką samorządu 

terytorialnego oraz osoby fizyczne w wyższej wysokości niż określona w ustawie 

o finansowaniu zadań oświatowych; 

11. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Gródek w roku szkolnym 2018/2019; 

12. Informacja w sprawie oświadczeń majątkowych złożonych stosownie do przepisów ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym wraz z korespondencją dotycząca oświadczeń 

majątkowych; 

13. Potwierdzenie odbioru materiałów na XI Sesję Rady Gminę Gródek;  

14. Imienny wykaz głosowań przez radnych; 

15. Nagranie z obrad XI Sesji Rady Gminy Gródek.  
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Na tym protokół zakończono i podpisano. 

       

       

Przewodniczący Rady 

                 Protokołowała    

  Wieczysław Gościk         

           Katarzyna Anchimowicz 


